برنامه زمان بندی دوره مجازی دوره عمران نظارت 2به1 (گروه2)
	
	ساعات جلسه چهارم
	استراحت
	ساعات جلسه سوم
	استراحت
	ساعات جلسه دوم
	استراحت
	ساعات جلسه اول
	استاد مربوطه
	عنوان دوره
	تاریخ
	ردیف

	20/30-30/21
	20/20-20/30
	18/20-20/20
	18/10-18/20
	16/10-18/10
	-1616/10
	16-14
	
	
	
	

	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	بيژن صناعتي
	بتن های ویژه و روش های خاص بتن ریزی
	16/01/1400
	1

	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	
	بتن های ویژه و روش های خاص بتن ریزی
	17/01/1400
	2


	ساعات جلسه چهارم
	استراحت
	ساعات جلسه سوم
	استراحت
	ساعات جلسه دوم
	استراحت
	ساعات جلسه اول
	استاد مربوطه
	عنوان دوره
	تاریخ
	ردیف

	20/30-30/21
	20/20-20/30
	18/20-20/20
	18/10-18/20
	16/10-18/10
	-1616/10
	16-14
	
	
	
	

	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	احمد توسلي
	روش های اجرا و کنترل اتصالات در سازه های فولادی
	18/01/1400
	1

	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	
	روش های اجرا و کنترل اتصالات در سازه های فولادی
	19/01/1400
	2


	ساعات جلسه چهارم
	استراحت
	ساعات جلسه سوم
	استراحت
	ساعات جلسه دوم
	استراحت
	ساعات جلسه اول
	استاد مربوطه
	عنوان دوره
	تاریخ
	ردیف

	20/30-30/21
	20/20-20/30
	18/20-20/20
	18/10-18/20
	16/10-18/10
	-1616/10
	16-14
	
	
	
	

	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	جمال حسني نالوسي
	روش های تعمیر ، مرمت تقویت سازه ها
	20/01/1400
	1

	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	
	روش های تعمیر ، مرمت تقویت سازه ها
	21/01/1400
	2
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